
 
 

2021年 5月 10日 

株式会社ＦＵＪＩ 

各位 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社従業員が新型コロナウイルスに感染していることを確認しました。 

 

 

 2021年 5月 10日公表 

 

拠点  ：本社 愛知県知立市 

陽性確定：5月 7日 

感染者 ：2名 

 

 

当社では、これまでも新型コロナウイルス感染防止対策を実施してきております。今後も、

社内外への感染拡大防止を最優先に、政府、自治体の指示及び保健所の指導等に従い適切な

対応に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


